



2023年1月19日

各位

会社名 株式会社ティーケーピー
(コード番号：3479 東証グロース)
代表者名 代表取締役社長 河野 貴輝
問合せ先 取締役CFO 中村 幸司
(TEL. 03-5227-7321)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更（拡充）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に心から感謝するとともに、当社グループの施設およびサービスを体験頂き、より多くの皆様に当社グループへのご理解と継続的なご支援を頂くことを目的として株主優待制度を導入しております。このたび、株主の皆様から頂戴したご意見を踏まえ、日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力をさらに高めることを目的とし、株主優待制度を変更（拡充）することといたしました。

2. 変更（拡充）の内容

① ご優待券の対象施設の拡充

現行のご優待券の対象施設である「ISHINOYA 熱海」及び「石のや伊豆長岡」に加え、当社が運営する「TKP レクトーレ熱海桃山」、「TKP レクトーレ熱海小嵐」、「TKP レクトーレ箱根強羅」、「ベイサイドホテル アジュール竹芝」、「鉄板焼 天燈 Ran Tan」（アジュール竹芝 21 階）、「TKP サンライフホテル」の6施設を新たに対象施設に追加いたします。

変更前	変更後
ISHINOYA 熱海 石のや伊豆長岡	ISHINOYA 熱海 石のや伊豆長岡 <u>TKP レクトーレ熱海桃山</u> <u>TKP レクトーレ熱海小嵐</u> <u>TKP レクトーレ箱根強羅</u> ベイサイドホテル アジュール竹芝 <u>鉄板焼 天燈 Ran Tan</u> <u>TKP サンライフホテル</u>

(変更箇所を下線表示しております)

- ② 「5,000円券」、「25,000円券」、「50,000円券」を廃止し、額面を「10,000円券」に統一
 ③ 「100株～500株未満」、「500株～1,000株未満」を保有される株主様のご優待額を増額

保有株式数	変更前	変更後	差額
100株～500株未満	5,000円券×1枚	<u>10,000円券×1枚</u>	+5,000円
500株～1,000株未満	25,000円券×1枚	<u>10,000円券×3枚</u>	+5,000円
1,000株～2,000株未満	50,000円券×1枚	<u>10,000円券×5枚</u>	±0円
2,000株～4,000株未満	50,000円券×2枚	<u>10,000円券×10枚</u>	±0円
4,000株以上	50,000円券×4枚	<u>10,000円券×20枚</u>	±0円

(変更箇所を下線表示しております)

3. 変更（拡充）の時期

2023年2月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から適用いたします。

以上